
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 июня 2022 года № 342 
 

 

О проекте обращения Законодательного собрания Ленинградской области  

к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину  

по вопросу предоставления льгот гражданам, проживающим на территории 

30-километровой зоны от Ленинградской атомной электростанции 

 

 

Рассмотрев проект обращения Законодательного собрания 

Ленинградской области к Председателю Правительства Российской Федерации 

М.В. Мишустину по вопросу предоставления льгот гражданам, проживающим 

на территории 30-километровой зоны от Ленинградской атомной 

электростанции, внесенный депутатами Законодательного собрания 

Ленинградской области И.К. Апостолевским, В.А. Будеевым, В.Ф. Гришковым, 

Д.С. Звонковым, Н.А. Кузьминым, Е.В. Тироном, В.А. Царихиным, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Не поддерживать проект обращения Законодательного собрания 

Ленинградской области к Председателю Правительства Российской Федерации 

М.В. Мишустину по вопросу предоставления льгот гражданам, проживающим 

на территории 30-километровой зоны от Ленинградской атомной 

электростанции.  

 

2. Направить настоящее постановление и указанный проект обращения 

инициаторам – депутатам Законодательного собрания Ленинградской области 

И.К. Апостолевскому, В.А. Будееву, В.Ф. Гришкову, Д.С. Звонкову, 

Н.А. Кузьмину, Е.В. Тирону, В.А. Царихину. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


